
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.07.2018                                                                                                 № 201  

 

 

Про здійснення фотофіксації поточного  

ремонту проїзних частин вулиць 

 населених пунктів Пирятинської ОТГ 
 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі рішення виконкому міської ради від 08.06.2018 № 150 „Про 

хід ремонту доріг на території Пирятинської ОТГ“, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

доручити заступнику міського голови Вараві М.В. спільно з комісією з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.) в термін до 01.09.2018 

розглянути питання придбання засобів візуальної фіксації (навігаційний прилад, 

фотоапарат, вимірювальний пристрій) проведених ремонтних робіт проїзних 

частин вулиць. населених пунктів Пирятинської ОТГ. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              О.РЯБОКОНЬ 
 

 

 


